Председателю клуба выпускников
Факультета «Энергомашиностроение»

МГТУ имени Н.Э. Баумана

От  ____________________________
Выпускника каф.  ________       года

Прошу принять меня в члены клуба выпускников  факультета «Э» МГТУ им. Баумана. С Положением о клубе выпускников ознакомился, признаю и обязуюсь выполнять.
О себе сообщаю следующие сведения:

____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
Адрес:

Тел.:

Электронная почта:
□ Я даю своё согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»

___________________                                  __________

             Подпись                                                                                          Дата